様式第15号(第16条関係)

私設消火栓消防演習使用届

○○年  ○月  ○日

 鉾田市水道事業

 鉾田市長   様

消火栓使用者

住 所 鉾田市塔ケ崎 790 番地 2

氏 名 鉾田 太郎     ㊞

電 話 0291 （ 32 ）4333

 消防演習に私設消火栓を使用したいので，鉾田市水道事業給水条例第 20 条第 1 項第 3 号の規定により，

届け出いたします。

私 設 消 火 栓 の 設 置 場 所 鉾田市鉾田 1444 番地 1

私 設 消 火 栓 の 種 別
地上式(□メーター付，□メーターなし)

地下式(□メーター付，☑メーターなし)

演 習 使 用 日 時  ○○年○月○日○時○分から○○年○月○日○時○分まで

使 用 目 的  〇〇消防団訓練のため

備考 該当するところの□の中にレしるしを記入してください。

〈決 裁 欄〉

部長 課長 課長補佐 係長 係

受付

(処理欄)

  使用水量         m3

記載例

記入した日付

押印を忘れずに！

消 火 栓 消 防 演 習 使 用 届

〇〇年  〇月  〇日

 鉾田市水道事業

 鉾田市長   様

消火栓使用者

住 所  鉾田市塔ヶ崎 790 番地 2

氏 名  鉾田 太郎    ㊞

電 話  0291（  32  ）4333

 消防演習(      〇〇    消防署・分団)に消火栓を使用したいので届け出いたします。

消 火 栓 の 設 置 場 所 鉾田市塔ヶ崎 790 番地 2

消 火 栓 の 種 別
地上式(□メーター付，□メーターなし)

地下式(□メーター付，☑メーターなし)

演 習 使 用 日 時    〇〇年〇月〇日〇時〇分から 〇〇年〇月〇日〇時〇分まで

使 用 目 的  〇〇消防団訓練のため

備考 該当するところの□の中にレしるしを記入してください。

〈決 裁 欄〉

部長 課長 課長補佐 係長 係

受付

(処理欄)

  使用水量         m3

記入した日付

記載例

押印を忘れずに！